2022 年 11 月 4 日

各位

保土谷化学工業株式会社

「PLASTICS RECYCLING WORLD EXPO NORTH AMERICA」出展のお知らせ

当社は、11 月 9 日よりオハイオ州クリーブランドで開催される「PLASTICS RECYCLING

WORLD EXPO NORTH AMERICA」に出展しますので、お知らせいたします。

記

日    時： 2022 年 11 月 9 日(水) ～ 10 日（木）

場    所： ハンティントン・コンベンション・センター

クリーブランド、オハイオ州（U.S.A）

出展製品： 表面処理剤（ODI）、及びバイオＰＴＧなどの環境対応型製品

※展示会 U R L：

https://na.plasticsrecyclingworldexpo.com/

以上

https://na.plasticsrecyclingworldexpo.com/